
UCHWAŁA NR LI/329/2018
RADY GMINY WAŁCZ

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594), oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
Nr 157 poz. 1240) uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
a) dochodami w kwocie 63.072.994,47 zł,

w tym na zadania zlecone w kwocie 16.529.352,59 zł,

b) wydatkami w kwocie 63.072.994,47 zł,

w tym na zadania zlecone w kwocie 16.529.352,59 zł.

Załącznik Nr 11 do uchwały XLI/252/2017 z 21 grudnia 2017 roku otrzymuje brzmienie wg załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który dokona odpowiednich zmian w układzie 
wykonawczym budżetu gminy, w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie na 2018 rok. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2018.

 

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Robert Gąsiorowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2018 r.

Poz. 4683



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Wałcz 

Nr LI/329/2018 z dnia 11 października 2018 roku 

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE DOCHODÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

49 878,00 55 380,00 105 258,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

47 401,00 55 380,00 102 781,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 401,00 55 380,00 102 781,00 

758   Różne rozliczenia 17 583 076,51 62 684,00 17 645 760,51 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 464 700,00 62 684,00 10 527 384,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 464 700,00 62 684,00 10 527 384,00 

801   Oświata i wychowanie 848 807,98 394,96 849 202,94 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

122 842,65 394,96 123 237,61 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

122 842,65 394,96 123 237,61 

852   Pomoc społeczna 897 058,06 669,66 897 727,72 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 132,06 669,66 3 801,72 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 132,06 669,66 3 801,72 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 78 073,00 31 440,00 109 513,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 78 073,00 31 440,00 109 513,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

78 073,00 31 440,00 109 513,00 

  
Razem: 62 922 425,85 150 568,62 63 072 994,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4683



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Wałcz 

Nr LI/329/2018 z dnia 11 października 2018 roku 

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE WYDATKÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 907 258,24 - 120 000,00 2 787 258,24 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 649 168,00 - 120 000,00 1 529 168,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 295 508,00 - 120 000,00 1 175 508,00 

600   Transport i łączność 3 405 006,85 100 000,00 3 505 006,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 882 156,89 100 000,00 2 982 156,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 395 416,66 100 000,00 2 495 416,66 

750   Administracja publiczna 6 566 997,54 20 000,00 6 586 997,54 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 698 921,39 20 000,00 5 718 921,39 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

49 878,00 55 380,00 105 258,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

47 401,00 55 380,00 102 781,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 55 380,00 55 380,00 

801   Oświata i wychowanie 18 382 474,37 63 078,96 18 445 553,33 

 80101  Szkoły podstawowe 9 773 666,82 62 684,00 9 836 350,82 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 159 026,00 62 684,00 221 710,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

122 842,65 394,96 123 237,61 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 

30 388,05 - 930,60 29 457,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259,08 3,91 262,99 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 238,40 1 321,65 92 560,05 

852   Pomoc społeczna 2 974 824,67 669,66 2 975 494,33 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 157 178,67 669,66 157 848,33 

  3110 Świadczenia społeczne 157 126,67 669,66 157 796,33 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 132 668,78 31 440,00 164 108,78 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 118 073,00 31 440,00 149 513,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 115 000,00 31 440,00 146 440,00 

 
 

Razem: 62 922 425,85 150 568,62 63 072 994,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4683



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Wałcz 

Nr LI/329/2018 z dnia 11 października  2018 roku   

 

 

ZESTAWIENIE 

ZBIORCZE DOCHODÓW I WYDATKÓW WEDŁUG DZIAŁÓW  

NA 2018 ROK  
                        w złotych 

DZ. NAZWA DOCHODY WYDATKI 

010 

400 

600 

630 

700 

710 

750 

751 

 

754 

755 

756 

 

 

758 

801 

851 

852 

853 

854 

855 

900 

921 

926 

Rolnictwo i łowiectwo 

Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Transport i łączność 

Turystyka 

Gospodarka mieszkaniowa 

Działalność usługowa 

Administracja publiczna 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Wymiar sprawiedliwości 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

Różne rozliczenia 

Oświata i wychowanie 

Ochrona zdrowia 

Pomoc społeczna 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rodzina 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Kultura fizyczna i sport 

1.527.172,57 

1.425.635,44 

919.299,39 

1.100.000,00 

1.411.319,31 

60.000,00 

103.829,94 

105.258,00 

 

101.377,65 

41.877,00 

18.832.462,00 

 

 

17.645.760,51 

849.202,94 

--- 

897.727,72 

19.176,09 

109.513,00 

15.207.504,42 

2.613.757,45 

61.141,49 

400.979,55 

2.787.258,24 

267.000,00 

3.505.006,85 

67.500,00 

3.403.889,69 

158.200,00 

6.586.997,54 

105.258,00 

 

1.079.171,00 

42.300,00 

--- 

 

 

405.717,50 

18.445.553,33 

210.924,01 

2.975.494,33 

22.176,10 

164.108,78 

15.532.457,81 

4.647.658,00 

1.467.744,56 

1.198.578,73 

 RAZEM 63.072.994,47 63.072.994,47 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4683


		2018-10-17T11:43:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




